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.| N° | copico ESC. |DEDICACION b bt .
N Exp. PLAZA APELLIDOS Y NOMBRES PROF. PLAZA OBSERVACION "CUMPLE" o "NO CUMPLE
1| 3465 EDWIN REYNALDO ESPINOZA ASTO Ic prc |OCUMPLE, no estan fadatados los documentos.
TC Sequn el punto: 2.3.2 del curriculum
2| 3472 |TC DANILO SAAVEDRA ORE IC DTC CUMPLE
3| 3462 WILLY S. LEGUIA VALVERDE Ic DTP NO C‘:UMPLE, no estan fedatados los documentos.
L Segun el punto: 2.3.2 del curriculum
4| 3470 JULIO RAUL ESCALANTE ARAGON Ic prp  |NOCUMPLE, no estan fadatados los documentos.
TP Segun el punto: 2.3.2 del curriculum
5| 3501 . HOLGUER CAYO BACA Ic DTC :;;UMPLE' No adjunta Grado de Mestro, 2.1 "a" de las
6| 3516 [TP ALDAIR FELIX ANGELICA IC DTP CUMPLE
NO CUMPLE, la DJO6 tiene grado de parentesco entre
postulantes en la misma escuela profesional. No
7| 3494 OSCAR VELASQUE ROJAS IC DTP puede ser amitido como postulane segun el 2.1 "'y
2.4"d", de las bases, por lo que se excluye del
™ procaso ssadn DNI adiunto
8| 3529 EDWIN ASTETE JUAREZ IC DTC NO C}UMPLE, no estan fedata.dos los documentos.
TC Segun el punto: 2.3.2 del curriculum
9| 3598 TP HORACIO CORNEJO ROSALES IC DTP CUMPLE
10| 3596 PATRICIA HANCCO BUSTINZA Ic DTP NO (}UMPLE, no estan fedataldos los documentos.
TP Sequn el punto: 2.3.2 del curriculum
11| 3594 SANTOS F. ONTIVEROS ALFARO Ic DTP NO CUMPLE, No adjunta Grado de Mestro, 2.1 "a" de las
TP bases. No esta foleado los documentos.
NO CUMPLE, no estan fedatados los documentos.
12| 3507 FREDY QUISPE FERREL IC DTP Segun el punto: 2.3.2 del curriculum, el grado de
TP g ri itul n r

A Copt



13

3589

TC

WILFREDO SOTO PALOMINO

DTC

NO CUMPLE, la DJ06 no presenta de acuerdo al
formato de las bases.. Presenta DJ06 modificado en el
mismo documento en folios 01, acepta que tiene grado
de parentesco con los servidores docentes ordinarios,
al tener grado de parentesco. No puede ser amitido
como postulane segun el 2.1 "f" y 2.4 "d", de las
bases, por lo que se excluye del proceso

14

3553

P

EDILBERTO GONZALES BARRIENTOS

DTP

NO CUMPLE, No adjunta Grado de Mestro, 2.1 "a" de las
bases. No esta foleado los documentos, no acredita pago.

15

3567

TC

JOSE S. SOTO RODRIGUEZ

DTC

NO CUMPLE, No adjunta Grado de Mestro, 2.1 "a" de las
bases. No esta foleado los documentos

16

3566

TC

CARLOS BALLADARES PACCO

DTC

CUMPLE

17

3539

TP

ERICK ALARCON CAMACHO

DTP

NO CUMPLE, no estan fedatados los documentos.
Segun el punto: 2.3.2 del curriculum y no esta foleado

18

3558

P

ROOSEVETT F. MAMANI QUISPE

DTP

CUMPLE

19

3523

TP

JAMES VELASQUEZ ROJAS

DTP

NO CUMPLE, la DJO6 tiene grado de parentesco entre
postulantes en la misma escuela profesiona. No puede
ser amitido como postulane segun el 2.1 "f'y 2.4 "d",
de las bases, por lo que se excluye del proceso segun
DNI adiunto

20

3458

TP

VERIOSCA HERRERA PONCE

DTP

NO CUMPLE, no estan fedatados los documentos.
Sequn el punto: 2.3.2 del curriculum

21

3617

TP

OSCAR D. AUCCAHUASI QUISPE

DTP

NO CUMPLE, No adjunta Grado de Mestro, 2.1 "a" de las
bases. No esta foleado los documentos

22

3487

TC

RUBEN GAMARRA MOTA

DTP

NO CUMPLE, No adjunta Grado de Mestro, 2.1 "a" de las
bases. No esta foleado los documentos.

23

3360

TP

WILBERT E. ZEGARRA MOLINA

DTP

NO CUMPLE, no estan fedatados los documentos.
Segun el punto: 2.3.2 del curriculum

24

3562

TP

GERMAN SEGOVIA CONTRERAS

DTP

CUMPLE

25

3628

TP

RODRIGO LOAYZA ELGUERA

DTP

NO CUMPLE, firma la DJ06 no presenta de acuerdo al
formato de las bases.. Presenta DJ06 modificado en el
mismo documento en folios 20, acepta que tiene grado
de parentesco con los servidores docentes ordinarios,
al tener grado de parentesco. No puede ser amitido
como postulane segun el 2.1 "f'y 2.4 "d", de las
bases, por lo que se excluye del proceso

26

3621

TC

ABBON A. VASQUEZ RAMIREZ

DTC

CUMPLE

4




NO CUMPLE, no estan fedatados los documentos.
Segun el punto: 2.3.2 del curriculum, no acredita pago

3190 PAOLA SUSAN GOMEZ CORDOVA IC : LS
y no hay ficha de incripcion ni declaraciones juradas
27 TP DTP
NO CUMPLE, no estan fedatados los documentos.
3630 STEFEN ORDONEZ VARGAS IC Segun el punto: 2.3.2 del curriculum
28 TP DTP
NO CUMPLE, no estan fedatados los documentos.
N F. VALENZUELA CARRA IC g
) il 11 s LENFUELAC SCo DTC Segun el punto: 2.3.2 del curriculum_
30| 3634 |TC ROSA M. VERA TEVES IC |DTC CUMPLE
31| 3637 |TC AMERICO ROLDAN JUAREZ IC |DTC CUMPLE
NO CUMPLE, no estan fedatados los documentos.
ag] 904 Ire SALVADRI RCOAS VALOEREANA IC |orc Seglin el punto: 2.3.2 del curriculum
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